



زمستان به خراسان جنوبی رسید

عکس: آکبری

صفحه ۵

مصری، فعال سیاسی اصولگرا:
اگر حضور مردم در انتخابات قابل توجه باشد در مذاکرات ایران امتیاز به طرف خارجی نمی‌دهد
صفحه ۲

جزایری:
نمایندگان خبرگان حقوقی نمی‌گیرند
صفحه ۲

مطهری:
مشارکت در انتخابات بالاتر از انتخابات ۹۸ خواهد بود
صفحه ۲

سر مقاله

پهروزی فر

مجلس، مکانی مقدس است

شمارش معکوس مهلت کاندیدها برای تبلیغات و اطلاع رسانی آغاز شده و کمتر از دو روز دیگر این فرصت به نقطه پایان خود می‌رسد و در اصطلاح عامیانه، "وقت چغندر کشی" نامزد ها، تمام می‌شود و رقابت کنندگان و هواداران شان برای رسیدن روز موعود و تمام شدن زمان رای گیری و شمارش آرای مردم لحظه شماری می‌کنند. در حقیقت روز رای گیری، زمان به بار نشستن تلاش نامزدها ست و آن چه در این یک هفته به طور رسمی و قبل از آن به شکل غیررسمی و غیر قانونی کاشته‌اند، روز جمعه ۱۱ اسفند ماه درو خواهند کرد. این روزها که بازار مَنَم مَنَم های کاندیدها داغ است و هر کدام شان به هر شکل ممکن، تعهد و تخصص شان را به رخ می‌کشند و با نقد عملکرد نمایندگان قبلی و مدیران دستگاه‌های اجرایی و دولتمردان، از برنامه‌ها و سیاست‌هاشان می‌گویند تا راه شان را برای رسیدن به کرسی سبز بهارستان "روغنی" - بخوابند روشن - کنند. این فرصت برای من و شما هم فراهم شده تا با نشست پای صحبت‌های این بزرگواران چه در مناظره‌ها و فیلم‌های انتخاباتی ... ادامه در صفحه ۲

حضور زنان در انتخابات، پیش‌نیاز توسعه سیاسی ۳ | استان با تمام توان، آماده مقابل باسرمای پایان هفته ۵ | امدادسانی به ۲ هزار و ۸۵۳ مسافر در راه مانده در استان ۲

رای ما
حق‌وقدان جوان
مرضیه میابادی
کاندیدای نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی
حوزه انتخابیه بیرجند - خوسف - درمیان

کد انتخاباتی: ۲۴۶

مهندس
رحمان رویانی
کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی
در حوزه انتخابیه بیرجند خوسف و درمیان

بدون شعار
به عمل
کار برآید

کد انتخاباتی: ۱۶۸

سید علی مبرقعی
آمده ام خادم مردم
و خدمتگزار جوانان باشم ...

کد انتخاباتی: ۲۳۵

دکتر امیر بیدختی
نامزد انتخابات مجلس شورای اسلامی
بیرجند، درمیان و خوسف

کد انتخاباتی: ۱۴۰

دکتر
خلیل خلیلی
نامزد دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی
حوزه انتخابیه بیرجند، خوسف

کد انتخاباتی: ۲۶۵

زمان تغییر فرارسید

دکتر وحید گلپرو
کد انتخاباتی: ۵۸

اهالی محترم قاینات
رود دکتر وحید گلپرو را به عرصه انتخابات مجلس دوازدهم گرامی می‌دارد

شور و نشاط حوزه انتخابیه قاینات و زیرکوه

دکتر مجربین صدرزینی
فاضل دیوان عالی کشور و ...
استاد دانشگاه‌های بیرجند و تهران
نامزد انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی

کد انتخاباتی: ۲۵۷

حق‌وقدان شجاع، کاربلد، راه بلد و مطالبه گر حقوق مردم

همکار گرامی سرکار خانم زهروی
شادروان حاج سید محمد هادی زهروی
با نهایت تأثر در گذشت پدر بزرگوارتان

مدیریت و پرسنل بانک صنعت و معدن استان خراسان جنوبی

آگهی مناقصات خرید پمپ آتش‌نشانی، باکس کنتور انشعاب آب دیواری، لوازم تاسیسات برقی، دریچه کانال کولر شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند شرح در صفحه آخر

مهندس رضا محمودآبادی
کاندید دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی
کد: (۲۳۹)

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی ۶۳۰۶۳۴۶۳۱۷۲۴۵۹۰۱
سامانه پیام‌گوته :۲۷۲۴۴۰۰۰۳۳۰

به ظرفیت های استان

بی توجهی نکنیم

سلام،
اواجان شما با خودتون فکر کردید اکهمعان خراسان جنوبی همینجافراوری بشه ،عناَب و زرشک و زعفران همینجا خام فروشی نشه و کلی محصولات که از بغل همین هاتواستان هاوحتی کشورهای دیگه به تولید میرسه،تو شهر خودمون به فرآوری برسه چقدر از مشکلات کار و بیکاری حل میشه؟ شهرها و کشورهای دیگه مواداولیه ندارند،اما زیرساخت فراهم می کنندن،از تولیدات مخصوصات مختلف به بهره وری برسند حالا ما بسیاری از مواد اولیه ها که ذکر کردم داریم اما دربخ از به تدبیر درست ومناصب،مالگه ساختارها از بهتر شاه و ظرفیت دارو آماده کنیم غیر از سرمایه گذاران خلقی حتی خارجی ها هم حاضر به سرمایه گذاری در استان ما خواهند بود،اما وقتی اینها درست نشده حتی سرمایه داران ههشهری خودمون رو هل میدیم به شهرهای دیگه کشور، معدن طلای ... خیلی محترمانه به صورت خام از استان خارج میشه ، معادن سنگ های زینتی و قیمتی ونیمه قیمتی مون زحمت استخراج وپیدا کردنش مال مردم مظلوم استانه، سود و بهره برداری از اون برای غیر استان،بهترین زرشک و عناَب و زعفران از کشاورزان زحمتکش ما توسط دلال ها خریداری میشه و به مشهد و تهران و شیراز فرستاده میشه، چرا جی دوری میرید وقتی وارد بازار امام رضا(ع) مشهد میشید تفاوت قیمت عناَب و زرشک و زعفران مشهدی های بزرگوار چقدره با ما ؟گ سودش عاید کی میشه ؟ مردم شریف قاین بهترین و مرغوبترین زعفران جهان رو دارند،ما حتی قاینات را زیرمجموعه خراسان رضوی می شناسند بسیاری از مردم ایران، ختیر نه علم کامل به مسائل دارم نه تسلطی به چیزی دارم نه می توانم کاری برای مردم انجام بدم تنها کاری که میتونم انجام بدم مطالبه گر دردهای همشهریانم باشم به خدا حق استان ما این است که جزو استان های برخوردار باشیم،نه اینکه جزو استان های کم برخوردار قرار بگیریم چون از خیلی از شهرها و استان ها منابع و ظرفیت های بهتر و قوی تر و حتی نایاب تری داریم.
امید است که این دوره از مجلس نمایندهای رای بیاره که به اصالتی خودش مطالبه گر مشکلات استان باشه.

خبر خوب

آماده باش ۴۵ گروه عملیاتی و اجرایی صنعت برق در پی بارش برف

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: در پی بارش برف در استان ۴۵ گروه عملیاتی و اجرایی صنعت برق در ۱۱ شهرستان استان در آماده باش کامل هستند.

مهدی دادگر در گفتگو با تسنیم با اشاره به بارش برف در مناطق مختلف استان اظهار کرد: شبکه برق استان کاملا پایدار و گروه‌های عملیاتی و اجرایی با پشتیبانی کامل و امکانات لازم و آماده به کار مجهز هستند. وی بیان کرد: این گروه‌ها که متشکل از ۹۷ نفر از نیروهای متخصص و اجرایی شبکه برق هستند به همراه تجهیزات مورد نیاز و با کمک ۴۵ دستگاه خودرو سبک و سنگین و مولدین برق اضطراری آماده به کار و عیب‌یاب، در آماده‌باش کامل هستند تا با تلاش و همت خود نسبت به تأمین برق پایدار استان، اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با اشاره به وضعیت مطلوب کنونی شبکه‌های برق استان افزود: هم اکنون تمامی شهرستان‌ها به دیزل زراتور به تعداد و ظرفیت مناسب مجهز هستند.
دادگر تصریح کرد: گروه‌های خط گرم، دستگاه‌های عیب یاب و دیزل‌ژنراتورهای برق اضطراری برای مواقع بحرانی آماده به کار است تا برق مطمئن و پایدار را به مردم هدیه دهد.

کشف بیش از ۱۰ کیلو گرم حشیش در نهبندان

مأموران ایست و بازرسی سهل آباد نهبندان ۱۰ کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش در این شهرستان کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۱۰ کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش از مسافر یک دستگاه خودروی تویوتا کرونا در این شهرستان خبر داد و گفت: در این خصوص ۲ قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شدند.



سه شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲ • شماره ۵۷۰۱

حضور زنان در انتخابات، پیش نیاز توسعه سیاسی

مادر در گام‌های اولیه رشد فرزندان‌ش باید آنها را متعهد بار بیاورد، زیرا هویت دینی و ملی امری است که در خانه و در لحظه لحظه بزرگ شدن فرزندان قابل طرح کردن و مصداق عینی بوده و می‌توانیم در طول زندگی فرزند به آنها آموزش دهیم. در زمان رشد، کودک وقتی به سنین نوجوانی می‌رسد و تفکر انتزاعی او رشد پیدا می‌کند تنها کسی که می‌تواند درد جامعه را برای فرزند خودش با زبان کودک بیان کند مادر است چون گفتمان مادر و کودک



برود که زنان هم‌پای مردان خود را کاندیدا کنند.

لزوم آگاه‌سازی زنان نسبت به حقوق و وظایف اجتماعی
چون اجتماع از زن رنگ و بو نگرفته تاکنون جایگاه زنان تبیین نشده و حق خود نرسیده لذا راهش این است که رشد، آگاهی‌دهی، معرفت اجتماعی و سیاسی زنان کف جامعه نسبت به حقوق و وظایف اجتماعی افزایش یابد. در فضای سیاست فعلی خانم‌ها به جرم اینکه در یک جامعه مردانه همیشه نادیده گرفته شده‌اند نخواهند توانست به خودی خود وارد این دایره شوند اما اگر وجود اجتماع حضور زنان را مطالبه کند و زنان در کف اجتماع قدرت‌های خود را در ایجاد جریان‌های اجتماعی ثابت کنند می‌توانند به قدرت واقعی خود به بالادست بروند.اگر سازمان‌های مردمی زنانه اصیل انقلابی البته نه به صورت فمینیستی نقش خود را به خوبی ایفا می‌کردند امروز جریان‌های اجتماعی قادر به حذف مهردهای بانوان از انتخابات پارلمان نبودند.

ضیاییان: یکی از شاخص‌های اساسی توسعه پایدار و توانمندسازی، مشارکت سیاسی زنان در فرآیند تصمیم‌گیری‌های ملی و بین‌المللی است. مشارکت زنان در فعالیت‌های سیاسی نقش بسزایی در توسعه و نوسازی هر کشوری دارد، با درک اهمیت این مشارکت، هر کشوری باید تلاش کند که موانع مشارکت زنان را مرتفع سازد تا زمینه‌های دستیابی به رشد و شکوفایی جامعه در همه عرصه‌ها فراهم شود.حضور زنان در ابعاد مختلف سیاسی به عنوان نمیی از نیروهای انسانی در جوامع بشری از پیش نیازهای توسعه یافتگی سیاسی به شمار می‌رود، زنان به عنوان شهروندان متعهد و مسئول سعی دارند نقش مؤثری در تعیین سرنوشت سیاسی جامعه ایفا کنند اما در این مسیر با یکسری موانع و محدودیت مواجه‌اند.

افزایش مشارکت سیاسی یعنی کاهش بی‌تفاوتی

مشارکت سیاسی از معیارهای اساسی ارزیابی سطح توسعه در جامعه است، افزایش مشارکت سیاسی نشانگر کاهش بی‌تفاوتی افراد جامعه نسبت به سرنوشت سیاسی و حرکت جامعه به سمت توسعه سیاسی محسوب می شود. مشارکت سیاسی زنان در تقویت یا تضعیف نظام سیاسی اثر قاطع دارد، اگر نظام سیاسی مورد تأیید جامعه باشد مشارکت آنها سیستم سیاسی را تقویت می‌کند و در صورت عدم پذیرش نظام سیاسی از جانب مردم مشارکت زنان

موجب تضعیف نظام سیاسی می‌شود از این‌رو پدیده مشارکت سیاسی بر تفکرات زنان و کارایی نظام و توسعه سیاسی تأثیر می‌گذارد.توانمندسازی زنان از جمله ریاضت‌هایی است که برای ارتقای قابلیت زنان و تغییر ساختارها و ایدئولوژی آنها را در موقعیت‌های فرودست و فرمانبردار قرار می‌دهد، این فرآیند به زنان کمک می‌کند تا دسترسی بیشتری به منابع و تصمیم‌گیری‌ها داشته باشند و به طور کلی بر زندگی خود نظارت بیشتری

پایه‌ریزی جنگ شناختی توسط دشمن در فضای خانواد

موضوع دیگری که کمتر شناخته می‌شود اینکه نمی‌توان منکر جنگ شناختی شد به همان نسبت که تحصیلات بالا رفته و بانوان حضور فعال‌تری در اجتماع داشته‌اند دشمن نیز بیکار ننشسته و با انواع و اقسام ابزارها ورود کرده و یک جنگ شناختی خیلی آرام را در فضای خانواده‌ها پایه‌ریزی کرده است به گونه‌ای که در این مدت بیشتر شبهات و «چرا ما نباشیم» و چراهای با بار منفی در ذهن دختران ما شکل گرفت، دخترانی که شاید یک روز می‌توانستند با مدل هویت اسلامی دینی فعالان اجتماعی و فرهنگی در عرصه دین و پایه‌گذاری ظهور باشند الان می‌بینیم قسمتی خیلی محدود از آنها به سمت دیگری رفته‌اند.به نظر می‌رسد این نکته به مدل هویت بخشی که اتفاق افتاده بر می‌گردد، لذا خیلی نباید نسبت به کمیت حضور بانوان در اجتماع خود را نگران کنیم.

ایرنا: چرا باید رای بدهیم و اگر رای ندهیم چه اتفاقی می‌افتد؟

اسدزاده: رای ندادن به نوعی اعلام انفعال در برابر آینده است به هر حال اگر قرار است در این کشور زندگی کنیم در برنامه‌های آینده ما اتفاقی می‌افتد که قرار است دیگران برای ما تصمیم‌گیری کنند. اشتغالی که امروز برای خیلی از خانواده‌ها مساله است، ازدواج که به بن بست رسیده، خانه و زندگی مسکن و رفاه که همه مورد بحث است کاملا سلبی است که در مجلس شورای اسلامی راجع به آن تصمیم‌گیری خواهد شد لذا باید مرجع درستی برای این مشکلات انتخاب کنیم.وقتی آدم‌های خوب رای نمی‌دهند افرادی رای خواهند داد تا آدم بد مدنظر خودشان را در آن جایگاه قرار دهند لذا تصمیماتی که اخذ خواهد شد هم بد خواهد بود بنابراین متضرر اصلی کسی است که به اصطلاح قهر کرده و در لایه انفعال قرار گرفت و فرصت را برای انتخاب انسان خوب برای تصمیم خوب از دست داد. رسالت رسانه در این خصوص نمی‌تواند مغفول بماند چون رسانه‌ها آموزش دیده‌اند تا برای مخاطب‌های مختلف بسته کلام آماده کرده و محتوا را متناسب با سلیقه‌ها و سطوح متعدد تهیه کنند. اگر از همه ظرفیت و توان رسانه اعم از هنری، شاد، مباحث مذهبی و دینی کنار هم استفاده نشود گروهی که مخاطب یک جنس خاص هستند مغفول می‌مانند، مدل باید بگونه‌ای باشد که روند نوبی برای کلام داشته و افراد را با همین روش یکنواخت اغوا کنیم.

زنگویی: چرا سوال می‌پرسیم اگر رای ندهیم چه می‌شود؟ مگر قرار است کسی رای ندهد، این سوال را می‌پرسیم چون دشمن رای ندادن را در جامعه ما تبلیغ می‌کند و رای ندادن، قهر اجتماعی و ایجاد انفکاک، گسل و شکاف اجتماعی از طریق قهر بخشی از جامعه با حاکمیت راه، راه‌ علاچی برای پیروزی خود می‌داند. اینکه برخی از هموطنان ما ممکن است دشمن را به رسمیت بشناسند دشمنی که می‌گوید شما در جامعه‌ای زندگی می‌کنید که حق دارید قهر کرده و در انتخابات مشارکت نکنید، قهر کردن یک روش مبارزه منفی است و شما باید در مقابل حاکمیت این روش را انتخاب کنید.اما رسانه‌ها و فضای مجازی و نیروه‌های مردمی دلسوز انقلاب وظیفه دارند که در شرایط کنونی با این تفکر و منطق دشمن، مقابله فرهنگی آگاهانه و دقیق و تبیینی کنند تا چنین فتنه‌ها و شبهاتی در ذهن مردم شکل نگیرد یا برطرف شود.

داشته باشند و به استقلال و خودانکایی برسند.علت حضور کم‌رنگ و ناچیز زنان در مناسبات اجتماعی و سیاسی

در ۴۵ سال گذشته بیشتر ناشی از کلیشه‌های جنسیتی، فرهنگ اقتدارگرا و مردسالاری است که همواره رواج دهنده باورهای سنتی و پندسرالانه بوده است. در واقع باورهای سنتی و فرهنگ مردسالاری با تقسیم کار بر محیط خانه و اجتماع و محول کردن امور خانه به زنان، فرصت مشارکت برابر را از آنان سلب کرده است، البته این تفکیک ویژه تنها به ایران اختصاص ندارد زیرا تقسیم اساسی بین حوزه عمومی و خصوصی در غرب نیز صورت گرفته است.از طرفی چون در ایران بیشترین تعداد مدیران را مردان تشکیل می‌دهند، نوع نگاه مردان به زنان نیز از جمله موانع مشارکت حداکثری زنان در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی بوده است. همچنین مدیران مرد ایرانی معمولا سه نوع نگرش نسبت به زنان وجود دارد

که هر سه آنها مانع رشد و ارتقای زنان در حیطه کاری به سطوح بالاتر و ارتقای آنان می‌شود.اگر فرهنگ جامعه با زنان به شیوه‌های نابرابر رفتار کند، یعنی در مقایسه با مردان آنان را با ویژگی‌های ضعیف یا منفی توصیف کند یا اگر امکان دستیابی به فرصت‌ها و منابع ارزشمند اجتماعی را به خاطر زن بودن برای آنها محدود سازد، در این صورت به تدریج این مؤلفه‌ها جزیی از نهادهای ذهنی زنان می‌شود و به این ترتیب این ادراک منفی و ارزیابی ضعیف از توانمندی‌های خود به شکل‌گیری ساختار روانی و شخصیتی آنان منجر می‌شود.در مجموع باید گفت که تشویق زنان برای ورود به عرصه‌های مشارکت سیاسی، نیازمند از بین بردن سقف شیشه‌ای است که محدودیت آن به سادگی قابل رفع نخواهد بود.

اسدزاده: سهم زنان در تصمیم‌گیری‌ها بستگی به این دارد که معیار کفی یا کیفی باشد اما با توجه به اینکه در خانواده مادر به تنهایی می‌تواند افکار فرزندان خود را مدیریت کند و از این قبیل مسائل لذا باید دید اثر وضعی کیفیت حضور بانوان در تصمیم‌گیری چندر عمیق مشارکت نشانه‌گر کردن مشاغل و تصمیم‌هایی که در عرصه‌های مختلف انجام شده به گونه‌ای بوده که حضور فیزیکی زنان در صحنه شاید به وضوح دیده نشده‌است اما همه می‌دانیم در تمامی شورای‌های شهر وقتی بانوان حضور دارند سهم تصمیم‌گیری‌هایی که لطافت، انعطاف‌پذیری، مباحث مربوط به حمایت از خانواده باید باشد خیلی بیشتر می‌شود. نمی‌گوییم همه اعضای شورای

پیام شما
<p>تلفن: ۰۲۲۴۴۵۴۴۰۰ تعداد تماس: ۳۴۴۴۴۵۴۳۰</p> <p>پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲</p> <p>سامانه پیام گوته: ۰۲۷۲۴۴۰۰۳۳۰</p>

از راهنمایی و رانندگی تقاضا دارم نسبت به راه اندازی چراغ راهنمایی در خیابان بیست متری دوم تقاطع خیابان شهید مفتح با توجه به حجم زیاد ترافیک در صبح ها و اوایل شب اقدام شود.

*کاش مسیر زیر خانه‌لخانه‌به سمت بلوار پیامبر اعظم (پل شاهرود) رو بصورت دو طرفه باز کنن. واقعا گره ترافیکی در پنج شنبه ها و مراسم اینچینی باز میشه، هزینه خاصی هم ندره.

*اوا لطفا پیام منو چاپ کن.
شهرداری تموم تپه های اطراف قیبرستان رو قبر کرده و میلیونی فروخته‌اما پولی برای ساخت پارکینگ جدیدندارن،دمگه‌میشه؟
آنوقت روزهای پنجشنبه و برات ما باید ساعت ها تو ترافیک بمائیم.این معضل دیگه دست پلیس نیست بلکه از مسئولین بهشت متقین هست و باید هر چه سریعتر پارکینگی در خور و نشان مردم بیرجند آنجا درست کنند.

*آقای رئیس جمهور پیگیری وام‌هایی که در سفر قبلی تان به هم‌استانی‌های عزیز کد تخصیص داده شده و استانداری متولی اجرای آن بوده معرفی به برخی نهاد‌های استان شده به کجا رسیده؟ نهاد‌هایی که مشخص نیست مسئول پیگیری آن کیست؟ دفتر و دستک آن کجاست؟ لطفا بفرمایید آقای رئیس‌ که پیگیری کنند.
بیشتر از یک سال از سفر دوم شما به استان گذشته اما هنوز موفق به دریافت وام نشدید.

* اوا جان یک نکته بگم پیش از بهمن سال ۵۷ اساسا رأی و نظر مردم برای پهلوی منحوس و حکمرانان وابسته به دربار، پشیزی ارزش نداشت. این روند ارتجاعی با وقوع انقلاب اسلامی و استقرار نظام جمهوری اسلامی به کلی تغییر کرد.ان شاء، جمعه مثل همیشه نشان خواهیم داد در ایران مسئولان با رای و نظر مردم عوض می‌شوند.

*بعضی زانی از هفت تا هجدهم ختن روزهای تعطیل مراکز خرید و بازار شلوع بود.
۴ اسفند عصر رفتن دیدم خلوته و اکثر مغازه ها بسته است. قدرت خرید مردم دیگه نزدیک صفر شده.

*چه توفقی از پیشرفت در شهرستان‌هاو استان می‌توان داشت.وقتی هنوز ادارات شهرستانی بعضا با یک یا دو نیرو اداره می شود در عوض در مرکز استان نیروی مازاد دارن نیروهایی که در طول روز در ادارت مرکز استان شاید پاسخ یک نامه را هم ندهند.

*وقتی میخوان خدمات راگرون کنند ۴۰ درصد و ۵۰ درصد گرون میشه اما نوبت به حقوق کارگر که میرسه حرف از ۲۰ درصد و ۳۰ درصد می‌کنند واقعا خنده داره شاید هم گریه دار.

*مجرد اینکه فلائی آدم خوبی است این برای مجلس کفایت نمی‌کند مجلس اشخاص سیاسی لازم دارد، اشخاص اقتصادی لازم دارد اشخاص سیاست مدار لازم دارد اشخاص مطلع بر اوضاع جهان لازم دارد.

*مسئولین وجنان خود را در نظر بگیرند با حقوق بازنشستگی می توان زندگی کرد. خودشان یک ماه با این حقوق زندگی شان را بگذرانند اگر توانستند شبهاشان جایزه بدهید.

*آقای مسئول محترم چرا یکسال گذشت و هزینه بنزین رانندگان تاکسی اینترنتی مردمی را پرداخت نمی کنید چطور این هزینه را داخل بودجه نیاوردین، چندین ماهه میگوین درست میشه، واقعا جای تاسف داره خدمت که نمی کنید هیچ، وظیفه تون را درست انجام نمیدین.

*یکی از راههای حل ترافیک خیابان طالقانی، یکطرفه کردن این خیابونه، می شه خیابان شیرین که در موازاتش هست ساماندهی کرد و برعکس طالقانی را یکطرفه کرد، برای حل پوشش رودخونه خیابان شیرین هم راه حل هست، میشه با اتحراف مسیر مسیلاب و سرشاخه ها که از مسیلاب ورودی به رود کم کرد و هم دبی سیلاب بلند مدت شون اندازه گرفت و با افزایش عمق یا عرض کردن رود در برخی نقاط این مشکل و حل کرد.

*دفعه پیش من در انتخابات شرکت نکردم ولی اول دفعه شما شرکت می‌کنم تا باری ندانن نماینده ضعیف دیگری روبه مجلس نفرستم شما شرکت می‌کنم.

دستاوردهای مهم محقق زن ایرانی در زمینه زیاله‌هسته‌ای در دانشگاه کانادا

«مهناز میخچیان» محقق دانشگاه ساسکاچوان کانادا یک کامپوزیت از جنس شیشه و سرامیک



طراحی کرده است که امکان ذخیره‌سازی بهتر و ایمن‌تر زیاله‌های هسته‌ای را فراهم می‌کند کامپوزیت جدید در برابر خوردگی مقاوم است و می‌تواند مخازن ذخیره‌سازی بزرگ‌تری نسبت به مخازن فعلی با آن ساخت. این دستاورد می‌تواند برای صنعت انرژی هسته‌ای بسیار سودمند باشد. مهناز میخچیان، دانشجوی دکتری دانشگاه ساسکاچوان می‌گوید این دستاورد می‌تواند بهترین گزینه برای مپار زیاله‌های هسته‌ای باشد انرژی هسته‌ای این پتانسیل را دارد که جایگزین پاک‌تری برای سوخت‌های فسیلی باشد. با این حال، دفع ایمن حجم زیادی از زیاله‌های هسته‌ای یکی از مسائلی است که همواره مانعی برای توسعه این انرژی بوده است. ذخیره‌سازی زیاله‌های هسته‌ای تابع مقررات سختگیرانه و استانداردهای ایمنی برای تضمین حفاظت از سلامت انسان و محیط زیست است. انتخاب مخزن ذخیره‌نیز به عوامل مختلفی مانند نوع و سطح رادیواکتیویته بستگی دارد. برای مثال، زیاله‌های هسته‌ای سطح بالا بسیار پرخطر و خطرناک‌ترین شکل زیاله‌های هسته‌ای است. این نوع زیاله معمولاً در ظروف مخصوص فلزی، شیشه‌ای یا بتنی نگهداری می‌شود. چندین کشور درحال حاضر قصد دارند مخازن عمیقی در زمین برای دفع دائمی زیاله‌های هسته‌ای سطح بالا بسازند. در این تکنیک این زیاله‌ها در اعماق زمین در سازه‌های پایدار فنی می‌شوند. اما یافته‌های جدید ممکن است راه دیگری برای دفع این زیاله‌ها فراهم کند. پروژهای جدید پیشرفت چشمگیری در زمینه مقاومت در برابر خوردگی و ظرفیت مخازن حاصل شده است. میخچیان و پروفسور «اندرو گروسونو» با مطالعه‌ای روی یک ماده کامپوزیت از جنس شیشه و سرامیک به نتایج امیدوارکننده‌ای دست یافتند. این دستاورد می‌تواند از خوردگی منابع ذخیره زیاله‌ها در بلندمدت جلوگیری کند. موضوع اصلی مربوط به دفع زیاله‌های هسته‌ای وجود دارد. یکی نمش این مواد به محیط زیست و دیگری حجم زیاد زیاله‌های تولیدشده است. درحال حاضر در سراسر جهان از شیشه برای ذخیره‌سازی زیاله‌های هسته‌ای استفاده می‌شود. اما ظرفیت آن محدود است.

یاد یاران

شهید محمدحسین برادران نام پدر: غلامحسین شهرستان: فردوس از خاندان می خواهم که هیچ وقت مرا به حال خود وانگذار تا به من لغزشی روی نیارود و بتوانم آنچه را که اسلام از من می خواهد ایفا نمایم.

دیالوگ‌ماندگار

آن قدر از مرگ می ترسیم که همیشه سعی می کنیم از تقصیرات اموات بگذریم، انگار پیشاپیش می خواهیم وقتی نوبت خودمان شد از تقصیرات ما هم بگذرند.

چگونه تصمیم بگیریم؟

روی زندگی‌تان تاثیر زیادی دارد؟ اگر پاسخ منفی است، می‌توانید با کنار گذاشتن استرس و ناامیدی ذهن خود را باز کنید و هوشمندانه‌تر تصمیم بگیرید. عوامل لازم برای عملی کردن تصمیم معیارهای تصمیم گیری هستند. مثلاً اگر می‌خواهید تصمیم بگیرید برای شام چه غذایی آماده کنید، معیار تصمیم گیری شما ممکن است مواد غذایی موجود یا علایق فرزندان باشد. تفکر انتقادی نوعی شیوه استدلال سطح بالا بر مبنای مشاهده، تجربه، تجزیه و تحلیل و بازتاب است. پیش

آیا تصمیمی که می‌خواهید بگیرید تصمیمات دیگری هم در پی دارد یا تحت تاثیر تصمیمات دیگری است؟ برای تصمیم گیری مساله اصلی را از عوامل فرعی جدا کنید. اگر تصمیمی که می‌خواهید بگیرید برایتان واضح نیست، سعی کنید اطلاعات بیشتری کسب کنید. تا زمانی که صورت مساله را به خوبی شناسید، نمی‌توانید سریع تصمیم بگیرید. مانند مساله ریاضی، اگر یکی از پارامترهای مساله را درک نکنید قادر به حل آن نخواهید بود. از خودتان بپرسید آیا نتیجه این تصمیم



ضربان قلب نامنظم

نامنظم شدن ضربان قلب یکی از جدی‌ترین علائم کمبود منیزیم است. آریتمی، اغلب هیچ علامتی ندارد. با این حال، در برخی افراد، ممکن است باعث تپش قلب شود. در شدیدترین موارد، آریتمی ممکن است خطر سکنه مغزی یا نارسایی



قلبی را افزایش دهد. دانشمندان معتقدند که عدم تعادل سطح پتاسیم در داخل و خارج از سلول‌های ماهیچه‌های قلب می‌تواند موجب این مشکل شود. وضعیتی که با کمبود منیزیم همراه است.

از زین بردن سفیدی مو با جای سیاه

جای سیاه باعث تیرشدن موهای شما می‌شود. همچنین آن‌ها را نرم و لطیف می‌کند. دو قاشق‌چای خوری جای سیاه را در یک فنجان آب جوش اضافه کنید. یک قاشق‌چای خوری نمک اضافه کنید و سپس اجازه دهید دم بکشد و سرد



شود. حال موهای خود را چند بار با آن شستشو دهید و آخرین بار، به مدت ۱۵ تا ۲۰ دقیقه صبر کنید سپس موهای خود را با آب سرد بشویید این روش را یک یا دو بار در هفته انجام دهید.

طرز تهیه ماسک شونده عسل و گشنیز

گشنیز تازه را در غلظاساز بریزید و کمی آب به آن اضافه کنید تا راحتر نرم شود (با اضافه کردن ۲ قاشق غذاخوری آب شروع کنید و در صورت نیاز آب بیشتری به آن اضافه کنید). پوره گشنیز حاصل را با پودر برنج قهوه‌ای، عسل و صابون مایع در



یک کاسه مخلوط کنید. همانند هر پاک‌کننده صورت با این ماسک خانگی نیز صورت خود را بشویید. از این ماسک شونده می‌توانید برای شستشوی روزانه انواع پوست استفاده کنید.

غلات کامل را در اولویت قرار دهید

هر چه باستاها، برنج، نان یا آرژها تصفیه شده باشند شاخص گلیسمی آنها بالاتر می‌رود. در نتیجه به طور مستقیم روی تشدید جوش‌ها و افزایش التهاب پوست تأثیر گذاشته و به طور غیرمستقیم تعادل هورمونی را به هم می‌ریزد. داشتن تئذیه‌ای



سرشار از غلات کامل مانند دانه کنیو یا برنج قهوه‌ای که سرشار از سلنیوم بوده و شاخص گلیسمی پایینی دارد به کاهش احتمال بروز جوش و تشدید آنها کمک زیادی می‌کند.

مضرات قهوه که از آن بی‌خبرید

بیماری ریلومبولیز یکی از مضرات قهوه است که شاید ندانید چیست. اما این بیماری باعث می‌شود فیبرهای عضلات نهنه‌تان از کار بیفتند، بلکه وارد جریان خون می‌شود و از کار افتادگی کلیه و ارگان‌های دیگر داخلی بدن را پدید می‌آورد. اگر دقت کرده باشید کافئین هم مانند نیکوتین، هروئین، کوکائین و خیلی از مواد مخدر است. کافئین هم یک ماده مخدر محسوب می‌شود. اگرچه اثر این ماده کمتر از مواد دیگر است. همچنین مشکلات و عوارضی در حد آنها ندارد. اما به هر حال یک نوع وابستگی ایجاد خواهد کرد. ظاهراً همه فکر می‌کنند که قهوه چون آرامش‌بخش است، پس بعد از نوشیدنش، همه ارگان‌ها و اندام‌های ما آرام می‌شود. اما فشار خون دقیقاً در جهت معکوس حرکت می‌کند و بانوشیدن قهوه بالاتر و بالاتر خواهد رفت.

مقام سوم فوتبال ساحلی ایران در جام جهانی

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، با کسب پیروزی ۶ بر یک مقابل تیم ملی بلاروس، موفق به کسب مقام سوم در جام جهانی امارات ۲۰۲۴ شد. در مرحله گروهی این رقابت‌ها، تیم ملی ایران با پیروزی برابر تیم‌های اسپانیا، آرژانتین و تاهیتی،



به مرحله بعد صعود کرد. سپس در یک چهارم نهایی با پیروزی ۱-۲ مقابل امارات، به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت و در این مرحله با نتیجه ۳-۲ مقابل برزیل شکست خورد. اما در دیدار رده‌بندی، با پیروزی مقابل تیم ملی بلاروس، توانست مقام سوم جام جهانی را به خود اختصاص دهد.

حضور تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جام جهانی امارات ۲۰۲۴، به عنوان یک بازگشت پر اهمیت و جشنواره‌ای پرانرژی محسوب می‌شود. این حضور، پس از ۷ سال دوری به دلیل مسائل چندجانبی در کنفدراسیون فوتبال آسیا، فرصتی برای تیم ملی فراهم کرد تا اقدامات و توانمندی‌های خود را در سطح بین‌المللی به نمایش بگذارد.

آموزشی

چند راهکار ساده برای تقویت عزت نفس کودکان

در برخورد با کودکان و نوجوانان ملایم و منطقی باشید. اجازه ابراز وجود را به کودکان خوش‌بهدید و به نظریات آنها احترام بگذارید. از مقایسه کردن کودکان با هم یا دیگران جداً پرهیزید. هیچ‌گاه نظریات خویش را به کودکان تحمیل نکنید. تا حد امکان نظریه خود را ساده و عینی – قابل لمس و درک برای کودک – توضیح دهید. همواره سعی کنید توانمندی‌های کودکان را نوجوانان را مدنظر قرار دهید نه ضعف‌ها و ناتوانایی‌های آنان. را به کودکان خود در حد توانایی‌هایشان مسئولیت دهید. تجارب موفقیت آمیز کودک و نوجوان را افزایش دهید تا از این طریق عزت نفس بالایی در آنان شکل گیرد. فرزند خود را محکم، مستقل و منضبط بار آورید. سعی کنید عصبانیت، شما را از حالت اعتدال خارج نکند. تشویق کردن درباره کودکان می‌تواند معجزه کند. سعی کنید کودک را بابت فعالیت‌هایش تشویق کنید.

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:

ختم کلام... مجید

به یاد اموات و به نیت شفاى بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی معذب‌العلاج می‌شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلى
۰۹۰۳۱۶۱۸۴۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و فوق‌العاده شرکت فیروز گاز

(سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۴۶ (بشرویه) و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۰۶۴۱۰

به اطلاع صاحبان سهام شرکت فیروز گاز (سهامی خاص) می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و فوق‌العاده شرکت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ به ترتیب ساعت ۱۹ و ۲۰ در محل دفتر شرکت فیروز گاز (به آدرس ثبتی: استان خراسان جنوبی، شهرستان بشرویه، بخش مرکزی، شهر بشرویه، «پاسگاه نیرو انتظامی»، بلوار امام رضا (ع)، خیابان «کمربندی»، پلاک ۰۰ طبقه همکف با کدپستی ۹۷۸۱۶۹۷۶۹۶ بر گزار می‌گردد.

الف- دستور جلسه عادی به طور فوق‌العاده (ساعت ۱۹ - ۷ شب):

۱) گزارش مدیران از وضعیت مالی و دارایی شرکت و سایر موضوعات مرتبط

۲) بررسی و تصویب پیشنهادات اعضای شرکت برای تعیین تکلیف وضعیت شرکت

ب- دستور جلسه فوق‌العاده (ساعت ۲۰ - ۸ شب):

۱) اصلاح مواد ۱۹ و ۲۴ و ۲۴ اساسنامه شرکت

هیئت مدیره شرکت فیروز گاز

قصر موبایل راهرو مرکز خرید و فروش خط رند نقد و اقساط

۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۰۱۷۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۴
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۲۳	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱ ۸۳	۵۶۰ کد	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۵
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۳	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸ ۴۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۶
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۷	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۷
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۹	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۸
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۱	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۲
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۲	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۴
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۳	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۵
۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۷	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۶
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۷۲	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۷
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۳	۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۸
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۴	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳ ۱۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۸۶	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۹
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۵	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۱	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۸۹	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۹
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۰	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۷
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۳	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۱	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۸
۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۴	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۲	۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۹
		۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۳	

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

جدول کلمات جدول ۵۷۰۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

افقی: ۱- حبصیریا ف - برج سوم
۲- ممدوم - آغشته به رنگ
- منظره و ریاکار ۳- جهانگرد -
زارع - ظاهر ساختمان ۴- واحد
سطح - نی باریک - رمق
آخر - نگهبان خرمن ۵- پایان
کاری - عجله و تندى - یار
سوزن ۶- فریاد مهیب - وسیله -
جابجایی اجسام سنگین - مسافر
سرزمین عجایب ۷- فرمان
ره ۸- نام آدم ۹- دوستی
۱۰- یار و همراهِ ۱۱- کشتی
کشتی - پولی که مستاجر به
موجر می‌پردازد - جایز ۸- همراه
پشتک - فروشگاه لباس - ماهر
۹- بی سواد قدیمی - نوعی
کنگره دوزی - کفش لاستیکی
۱۰- ضرر - کمک کننده - نمه
و آهنگ ۱۱- ضمیر اول شخص
جمع - کم - یار عروس ۱۲-
دستیار- اثر چربی - خالص
اسم آذری ۱۳- بدون خطر
- فرآورده های شیرى - کاری بی
اساس و نسنجیده ۱۴ - درست و -
صحیح - فلز سکه زنى - قضاوت
۱۵ - آزاد و رها - بر پایه قیمت-
خرید با سود معین
عمودی: ۱- سالن‌خورده -
کشوری جزیره ای و کوچک در

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

استان با تمام توان، آماده مقابل باسرمای پایان هفته

با توجه به هشدارهای هواشناسی، نیروهای امدادی و خدماتی آماده‌باش هستند. استاندار در ستاد مدیریت بحران و مدیریت مصرف انرژی استان گفت: تامین گاز و برق برای مصارف خانگی و تامین سوخت برای نیروگاه‌ها برای جلوگیری از قطعی برق از خط قرمزهای ما است. قناعت افزود: دلیل اعمال محدودیت‌ها و اهمیت مدیریت مصرف گاز به دلیل این است که استان ما تنها از یک منبع و یک ورودی گاز دریافت می‌کند. وی با بیان اینکه وضعیت فعلی استان قابل مدیریت است، گفت: وضعیت استان با توان ارگان‌های امدادی و خدمات رسان در این چند روز که سرمایه شدید خواهیم داشت قابل کنترل است و جمعه نیز از سرمایه‌ها کاسته می‌شود. استاندار افزود: روز سه شنبه مدارس دایر است و ادارات هم با سوخت جایگزین فعالیت می‌کنند و این وضعیت پایش و بررسی خواهد شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: با توجه به سرمایه هوا ضروری است ادارات از سوخت جایگزین استفاده کنند. عباس زاده افزود: صرفه جویی در مصرف برق و گاز با توجه به انتخابات آخر هفته بسیار ضروری است و مراکز رای گیری نباید مشکل تامین سوخت داشته باشد. وی گفت: فعالیت‌های شهرک صنعتی نیز باید محدود و از سوخت جایگزین استفاده شود.

هشدار درباره یخ زدگی تاسیسات آب در استان

شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی درباره یخ زدگی کنتور و تاسیسات آب هشدار داد و از شهروندان خواست با توجه به افت ناگهانی دمای هوا نسبت به اقدامات پیشگیرانه اقدام کنند. به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی اظهار کرد: نگهداری بهینه از کنتورهای آب و لوله‌های روباز از یخ زدگی در فصل زمستان همچنین انجام اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از آسیب‌های احتمالی به این تاسیسات در فصل زمستان ضروری و بر عهده مشتریان است. مهدی دوستی با اشاره به برودت هوا و پیش بینی‌های سازمان هواشناسی مبنی بر کاهش دما و احتمال ترکیدگی لوله‌های رو باز و کنتورهای آب مشتریان از مردم درخواست کرد که نسبت به استفاده از پوشش‌های مناسب از جمله پشم شیشه، موکت و گونی برای عایق بندی کنتورها و لوله‌های روباز اقدام کنند. وی افزود: مشتریان باید در زمان بروز یخبندان از اقداماتی مانند ریختن آب جوش روی کنتور که موجب ترکیدگی لوله‌ها و کنتور می‌شود و باز گذاشتن شیر آب که موجب هدر رفت آب آشامیدنی و افزایش میزان قبوض آب بهای مصرفی مشتریان خواهد شد، خودداری کنند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی بیان کرد: مرکز ارتباطات مردمی شرکت آب و فاضلاب با شماره تماس ۱۲۲ در تمامی ساعات شبانه‌روز پاسخگوی سوالات و راهنمایی هم‌استانی‌ها است، از این رو از مشتریان تقاضا می‌شود در صورت بروز یا مشاهده هرگونه مشکل با این مرکز تماس بگیرند.

کشف بیش از ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در نهبندان

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از کشف ۲ هزار و ۶۵۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عرب گفته: مأموران انتظامی پاسگاه سهل آباد نهبندان در جهت اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی این شهرستان به ۳ دستگاه خودرو مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند. او افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از خودروها، ۲ هزار و ۶۵۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را کشف کردند.



رهبر معظم انقلاب؛

دشمنان امید دارند که انتخابات یا سرد باشد، تا بتوانند بگویند مردم به نظام اسلامی علاقه‌ای ندارند؛ یا دنبال انتخابات، فتنه به وجود بیاورند.

خرداد ماه ۱۳۹۲

زمستان به خراسان جنوبی رسید



در حالی که وضعیت آب و هوای استان تا قبل از بارندگی اخیر حال و هوای معتدلی داشت در چند روز گذشته زمستان نیز در خراسان جنوبی احساس شد و استان حال و هوای برفی به خود گرفت. رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: هفت درجه سانتیگراد سردترین نقطه استان بود. فاطمه زارعی کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی نیز گفت: میزان بارش برف و باران در ایستگاه‌های فردوس، سراپان، بشرویه، ایستگاه مهوید فردوس، خرو، دوست‌آباد، بغداده و آب حاصل از برف یک میلیونمتر بوده و در طیس ۲ میلیونمتر، ماهمیران، کلاته سورگ، پیکوه، سه قلعه، ارسک و کفاز ۳ میلیونمتر، خضری دشت بیاض، مازان، نوغاب حاجی آباد، محمدآباد پسکوه، ماهیرو، حجت‌آباد ۴ میلیونمتر، زهان ۵ میلیونمتر، زهری، معدن‌پروده، چاه طالب، علی‌آباد زارعی و بندان ۶ میلیونمتر، سرند طیس، چپروک، زنوگان ۷ میلیونمتر، قاین، رباط‌خان، مختاران، درح ۸ میلیونمتر،

چاه دراز، فتح‌آباد خضری، دیهوک، اسفرآباد ۹ میلیونمتر، سریشه ۱۱ میلیونمتر، عباس آباد میم، جنوب بیرجند، خوسف، ایستگاه فرودگاهی بیرجند و گنگان ۱۲ میلیونمتر، خور ۱۴ میلیونمتر، گزیک ۱۵ میلیونمتر، کلاته

کاوچ، درخش، دستگرد، گل فریز و دهسلم ۱۶ میلیونمتر، اسدیه و خلف ۱۷ میلیونمتر، آتشکده ۱۸ میلی متر، معصوم‌آباد و آبیژ ۱۹ میلیونمتر، میقلان و ابراهیمی ۲۰ میلیونمتر، چاه‌دانی، حسین آباد ۲۲ میلیونمتر،

کاوچ، درخش، دستگرد، گل فریز و دهسلم ۱۶ میلیونمتر، اسدیه و خلف ۱۷ میلیونمتر، آتشکده ۱۸ میلی متر، معصوم‌آباد و آبیژ ۱۹ میلیونمتر، میقلان و ابراهیمی ۲۰ میلیونمتر، چاه‌دانی، حسین آباد ۲۲ میلیونمتر،

مدیرعامل شرکت گاز استان :

سردی هوا مصرف گاز خراسان جنوبی را افزایش داد

بیشترین مصرف گاز در استان مربوط به بخش خانگی است، گفت: تعداد مشترکان خانگی اکنون ۳۱۷ هزار و ۷۲۱ مشترک، عمومی هفت هزار و ۷۶۱ و تجاری ۱۴ هزار و ۹۳۶ مشترک است. اکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۹.۹ درصد جمعیت روستایی استان از گاز طبیعی برخوردار هستند.

سرد زمستان در خراسان جنوبی مدیریت مصرف انرژی و همکاری مشترکان در این زمینه است. وی یادآور شد: از آنجایی که خراسان جنوبی در انتهای شبکه گازرسانی قرار دارد برای مقابله با افت فشار احتمالی آمادگی لازم توسط همه دستگاه‌های مرتبط حاصل شود. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی با بیان اینکه

گاز افزایش یافته است. وی تأکید کرد: برای اینکه روند افزایشی مصرف گاز در خراسان جنوبی ادامه نیابد و شاهد افت فشار یا قطعی نباشیم، نیازمند همراهی مردم برای کاهش مصرف هستیم. محمودی با تأکید بر اینکه اولویت شرکت گاز، تامین گاز مشترکان خانگی است افزود: یکی از راهکارهای عبور از روزهای

بودوی بیان کرد: همچنین میزان مصرف گاز ششم اسفند امسال در مقایسه با شب قبل آن (پنجم اسفند) ۴.۲۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: با توجه به سرما و برودت هوا در سراسر کشور با افت فشار گاز مواجه هستیم و در خراسان جنوبی نیز با کاهش میانگین دمای استان، مصرف

مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: مصرف گاز شبانه در استان به دلیل سردی هوا به پنج میلیون و ۷۰۰ متر مکعب رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰.۶۹ درصد افزایش داشت. رحمان محمودی در گفت و گو با ایرنا افزود: میزان مصرف گاز در ششم اسفند سال گذشته پنج میلیون و ۱۰۰ متر مکعب

حضور در انتخابات، به معنای نفوذ انقلاب اسلامی در بین مردم است

خانواده‌ها را در عرصه‌های اجتماعی دخالت دهند. زنگویی اظهار کرد: نیروهای انقلابی که از نظر ایدئولوژی مشارکت اجتماعی است، گفت: در نظام پاسداشت انقلاب افراد را به شرکت در انتخابات ترغیب کنند و باید برای افرادی که قشر خاکستری هستند، انتخابات براساس اصول تغییر ناپذیر هر حاکمیتی تبیین شود. مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی با بیان اینکه مردم رکن اصلی انتخابات هستند، تصریح کرد: انتخابات امن و سالم با حضور آگاهانه مردم رقم می‌خورد. وی

انقلاب اسلامی در بین مردم است. فقیه زنگویی در گفت‌وگو با ایستا، با بیان اینکه انتخابات یک مدل عمده از مشارکت اجتماعی است، گفت: در نظام اسلام انتخابات در کنار حضور ولی فقیه یکی از ارکان مهم کشور محسوب می‌شود و قانون اساسی نیز برای ایجاد دموکراسی واقعی برای حکومت مردم بوده است. وی در خصوص اهمیت حضور بانوان در انتخابات گفت: در انتخابات چون بانوان ۵۰ درصد اجتماع هستند و بر ۵۰ درصد اجتماع دیگر هم سلطه روانی و قدرت اقناع بالایی دارند می‌توانند

انقلاب اسلامی در بین مردم است. فقیه زنگویی در گفت‌وگو با ایستا، با بیان اینکه انتخابات یک مدل عمده از مشارکت اجتماعی است، گفت: در نظام اسلام انتخابات در کنار حضور ولی فقیه یکی از ارکان مهم کشور محسوب می‌شود و قانون اساسی نیز برای ایجاد دموکراسی واقعی برای حکومت مردم بوده است. وی در خصوص اهمیت حضور بانوان در انتخابات گفت: در انتخابات چون بانوان ۵۰ درصد اجتماع هستند و بر ۵۰ درصد اجتماع دیگر هم سلطه روانی و قدرت اقناع بالایی دارند می‌توانند



مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی گفت: دشمنان نظام به دنبال کاهش مشارکت هستند

تنها ۲ درصد داوطلبان انتخابات مجلس، سابقه نمایندگی دارند



معال ۳ درصد دارای مدرک کارشناسی و ۱۲ نفر معادل ۹ درصد دارای مدرک

ثبت نام کنندگان در این دوره به نسبت یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، متذکر شد: در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۱۳۱ نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۱۸ نفر مرد و ۱۳ نفر زن بودند. وی در ادامه به مقایسه وضعیت تحصیلات داوطلبان در دو دوره یازدهم و دوازدهم پرداخت و گفت: از مجموع ثبت نام کنندگان در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، ۱۶ درصد دارای مدرک دکتری، ۴ نفر

مجلس شورای اسلامی در ادوار مختلف را دارند. وی تصریح کرد: ۲۳۹ نفر معادل ۹۸ درصد افراد، برای نخستین بار وارد عرصه رقابت شده و سابقه نمایندگی ندارند. مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری ادامه داد: در این دوره از انتخابات از مجموع ۲۴۴ نفری که ثبت نام خود را نهایی کرده اند، ۲۲۳ نفر آقا و ۲۱ نفر خانم می باشند. سلیمی با اشاره به رشد آمار

صغری - دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: تنها ۲ درصد داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی در خراسان جنوبی، (در مرحله ثبت نام نهایی) سابقه نمایندگی دارند. موسی سلیمی با بیان این مطلب، خاطر نشان کرد: از مجموع ۲۴۴ نفر داوطلبی که برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در خراسان جنوبی، ثبت نام خود را نهایی کرده اند، ۵ نفر سابقه حضور در

صغری - دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: تنها ۲ درصد داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی در خراسان جنوبی، (در مرحله ثبت نام نهایی) سابقه نمایندگی دارند. موسی سلیمی با بیان این مطلب، خاطر نشان کرد: از مجموع ۲۴۴ نفر داوطلبی که برای انتخابات مجلس شورای اسلامی در خراسان جنوبی، ثبت نام خود را نهایی کرده اند، ۵ نفر سابقه حضور در

مرمت آثار تاریخی خراسان جنوبی با ۴۴ میلیارد تومان اعتبار



سه شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲ * شماره ۵۷۰۱

محمدی- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی از مرمت آثار تاریخی استان از ابتدای امسال با ۴۴ میلیارد تومان اعتبار خبر داد.

شاه وردی با اشاره به مرمت ۴۰ اثر باستانی در استان گفت: برای مرمت این آثار ۴۰ میلیارد تومان اعتبار ملی و ۴ میلیارد تومان اعتبار استانی در نظر گرفته شده است. او افزود: از جمله آثار شاخص مرمت شده می‌توان به ارگ کلاه فرنگی با اعتبار ۳۰۰ میلیون تومان، باغ رحیم آباد با ۳ میلیارد تومان، بافت گبر آباد با ۵ میلیارد تومان، بافت بشرویه با ۲ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان و بافت خوسف با اعتبار یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان اشاره کرد. شاه وردی تصریح کرد: ۳۰ اثر تاریخی استان نیازمند مرمت است که ۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد؛ پارسل نیز ۴۰ اثر تاریخی حفاظت و احیا شده است.

بازدید مدیر حج و زیارت استان از روند ثبت نام در کاروان‌های حج تمتع ۱۴۰۳

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی از نحوه ثبت نام متقاضیان، از دفاتر ثبت نام کاروان‌های حج تمتع از نزدیک بازدید کرد. به گزارش تسنیم، همزمان با نیمه شعبان، ثبت نام در کاروان‌های حج تمتع ۱۴۰۳ در استان خراسان جنوبی شروع شده است. بدین منظور مدیر حج و زیارت استان از نحوه ثبت نام متقاضیان، از دفاتر ثبت نام کاروان‌های حج تمتع از نزدیک بازدید کرد. حسین دستگردی در حاشیه این بازدید گفت: در ساعات اولیه آغاز ثبت نام بیش از ۷۰۰ نفر ثبت نام خودشان را در کاروان‌های استان قطعی کردند.

نامزدها تا امروز صبح می‌توانند از انتخابات انصراف دهند

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات خراسان جنوبی گفت: نامزدهای انتخابات مجلس می‌توانند تا ساعت ۸ صبح امروز از دور رقابت‌ها انصراف دهند. حجت الاسلام یعقوبی رئیس هیأت نظارت بر انتخابات خراسان جنوبی گفت: مستند به ماده ۵۶ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، مقرر شده هر یک از نامزدهای انتخابات مجلس می‌توانند با مراجعه به سامانه اعلامی وزارت کشور حداکثر تا ۷۲ ساعت قبل از آغاز رای گیری انصراف خود را ثبت کنند. او افزود: آخرین مهلت برای اعلام انصراف از دوطبقه انتخابات تا ساعت ۸ صبح سه شنبه هشتم اسفند است. حجت الاسلام یعقوبی اظهار کرد: انصراف پس از این زمان پذیرفته نخواهد بود.

سه هزار و ۸۰۰ قرص متادون قاچاق در نهبندان به مقصد ترسید

فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان خراسان جنوبی از کشف سه هزار و ۸۰۰ عدد قرص متادون قاچاق و غیر مجاز از خودرو عبوری در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ حسین عرب در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ که از مبدأ زاهدان به مقصد بیرجند در حرکت بود، مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. او افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از خودرو تعداد سه هزار و ۸۰۰ قرص متادون قاچاق و غیر مجاز کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان بیان کرد: مأموران در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه برنده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

راه‌های ارتباطی با روزنامه آوا

سایت: www.Ava724.IR

اینستا: [ava_news724](https://www.instagram.com/ava_news724)

تلگرام: [avanews_724](https://www.t.me/avanews_724)

ایتا: [avanews724](https://www.ita.ir/avanews724)

کد انتخاباتی ۲۵۷

دکتر محمد امین وحدانی

قاضی دیوان عالی کشور
استاد دانشگاه های بیرجند و تهران

حجت الاسلام والمسلمین

راه بلد و مطالبه
شجاع و کاربلد
گر حقوق مردم

دکتر حسین هاشمی

دانشگاهی، حقوقدان، سوابق کلان اجرایی و مدیریتی

اهداف و برنامه های ۴۰ گانه

- ۱- حضور با افتخار در مجلس شورای اسلامی، عضویت در کمیسیون های مهم تخصصی یا لایحه نویسی
- ۲- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۴- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۵- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۶- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۷- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۸- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۹- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۰- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۱- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۲- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۳- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۴- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۵- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۶- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۷- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۸- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۱۹- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۰- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۱- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۲- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۳- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۴- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۵- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۶- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۷- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۸- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۲۹- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۰- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۱- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۲- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۳- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۴- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۵- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۶- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۷- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۸- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۳۹- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران
- ۴۰- عضویت در هیئت مدیره و هیئت مدیران هیئت مدیران و هیئت مدیران هیئت مدیران

شهری آباد توسعه یافته در سایه صداقت، تعامل و تخصص

کد انتخاباتی ۱۹۸

قاسم زاده نداف

فرماندار اسبق بیرجند

نامی آشنا، مطالبه گری شجاع

naddaf_ir

کد انتخاباتی ۲۴۵

سردار علی مولوی حقیقی

معاون امنیتی و انتظامی استانداری خراسان رضوی

مدیر کل سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خراسان رضوی

فرمانده سپاه و رده های بسج در استان های کردستان، آذربایجان غربی، سیستان و بلوچستان، شرق تهران و شهرهای استان خراسان

مدرس دانشگاه

مشاور استاندار و نماینده تام الاختیار در امور ایثارگران خراسان رضوی

رئیس ستاد مردمی تجلیل و تکریم از پیشکوتان قرآن و عترت خراسان رضوی

نامزد منتخب شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی استان خراسان جنوبی

کد ۱۹۶

دکتر غلامرضا قوچي راد

عضو هیئت علمی گروه مهندسی معدن دانشگاه بیرجند

با سابقه ۲۷ سال تدریس در دانشگاه و کار اکتشافی معادن

خانواده محترم

مرحوم سید محمد هادی زهروی

با نهایت تأسف و تألم درگذشت

همسر و پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، ضمن آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن مرحوم صبر و شکیبایی برای شما خانواده محترم مسئلت داریم.

خانواده های: محقق، فریدونی، پرتوی، فاطمه بیگم سادسی

دکتر امیر بیدختی

گزیده های از سوابق علمی و حرفه ای

- دکترای هوش مصنوعی از دانشگاه شریف
- کارآفرین، برتر بارک علم و فناوری دانشگاه شریف
- مدرس دانشگاه شریف و عضو بنیاد ملی نخبگان
- پژوهشگر صنایع الکترونیک ایران (وزارت دفاع)
- مدیر پژوهشی در سازمان جهاد خودکفایی صدر

آگهی مناقصه خرید لوازم تاسیسات برقی

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: لوازم مورد نیاز تاسیسات برقی فاز سوم پروژه شهید صیاد شیرازی (۷۲۰ واحدی) را از طریق مناقصه تامین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ با مراجعه به نشانی بیرجند خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

آگهی مناقصه خرید در پیچه کانال کولر

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: در پیچه کانال کولر مورد نیاز برای فاز سوم پروژه شهید صیاد شیرازی (۷۲۰ واحدی) را از طریق مناقصه تامین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

فهرست داوطلبان رشته معدن

- ۱- مصطفی ابراهیمی ۲- محمد هادی اربابی ۳- محمد رضا باهنر ۴- علی بشری ۵- محمد جوانشیر گیو ۶- سید رضا حقانی نائی ۷- مصطفی رضائی پور ۸- حسین سربیشگی مقدم ۹- مهدی شروش ۱۰- رضا صفرزاده ۱۱- محمد رضا فرخ پخش ۱۲- علی کشور ۱۳- غلامرضا نوروزی ۱۴- مجید هدایتی فرد

فهرست داوطلبان رشته زمین شناسی

- ۱- محمد حسین اردونی ۲- احمد پروین ۳- مرضی جلالی فرد ۴- داود رئیسی ۵- اسماعیل زمانی ۶- مهدی کارجو ۷- محمد نامگی

هیئت اجرایی هشتمین دوره انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن خراسان جنوبی

آگهی مناقصه خرید پمپ آتش نشانی

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: پمپ آتش نشانی و متعلقات آن، مورد نیاز برای ۷۸ بلوک فاز سوم پروژه شهید صیاد شیرازی را از طریق مناقصه تامین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

آگهی مناقصه خرید باکس کنتور انشعاب آب دیواری

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: باکس کنتور انشعاب آب دیواری مورد نیاز برای ۷۸ بلوک فاز سوم پروژه شهید صیاد شیرازی را از طریق مناقصه تامین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

آگهی مناقصه خرید پمپ آتش نشانی

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: پمپ آتش نشانی و متعلقات آن، مورد نیاز برای ۷۸ بلوک فاز سوم پروژه شهید صیاد شیرازی را از طریق مناقصه تامین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

آگهی مناقصه خرید پمپ آتش نشانی

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: پمپ آتش نشانی و متعلقات آن، مورد نیاز برای ۷۸ بلوک فاز سوم پروژه شهید صیاد شیرازی را از طریق مناقصه تامین نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند